
Školení rozhodčích 2. a 3. třídy 

Seminář rozhodčích 2. a 3. třídy 

Seminář k pravidlům pro kapitány družstev, pořadatele šachových akcí a vedoucí šachových 

kroužků 

Karlovy Vary, sobota 5.10.2024 
Pořadatel:   Komise rozhodčích Krajský šachový svaz Karlovy Vary 

  Ladislav Hajšman, email: lhajsman@gmail.com, tel. 602 716 568 

Místo:  Karlovy Vary, Lidový dům Stará Role, školní 7 

  (hrací místnost Karlovarského šachklubu Tietz) 

Lektor:  Ladislav Hajšman FA, Michail Koreček FA 

Časový harmonogram:  

09:00-09:15  prezence účastníků 

09:15-12:45 dopolední blok školení a semináře, výměna zkušeností 

13:15-16:45 odpolední blok školení, semináře, švýcarský systém 

od 16:45  zkouška – písemný test s časovým limitem 

Další pokyny pro účastníky školení a semináře: 

- Vzít si psací potřeby a poznámkový blok 

- Vzít si s sebou písemné/elektronické řády a předpisy ŠSČR – zdroj na webu  

- https://www.chess.cz/sachovy-svaz-cr/legislativa/ 

Tyto materiály pak může účastník použít při skládání testů. 

Přihlášky:  

Do 27.9.2024 na email pořadatele školení nebo na místě při prezenci.  

Přihláška musí obsahovat: Jméno a příjmení, rok narození, adresu, email, tel. spojení a oddíl. 

Podmínka pro rozhodčí: Registrovaní členové ŠSČR, věk minimálně 15 let, pro zisk R2 rok praxe s R3. 

Účastnický poplatek (hradí se u prezentace): 

- R3 + R2 – školení i seminář 300 Kč 

- Statutární rozhodčí KŠS KV – školení i seminář R3 + R2 zdarma 

- Vedoucí šachových kroužků, kapitáni družstev a pořadatelé akcí – zdarma, neskládají test (ze 

semináře nedostanou žádné odborné vysvědčení o absolvování).    

  

Ladislav Hajšman 12.9.2024 

mailto:lhajsman@gmail.com
https://www.chess.cz/sachovy-svaz-cr/legislativa/

